Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Pmfessor Toledo, n" 668, Centm

EmaiI: contato@camlradeamcoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' q\À /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

Instalar iluminação pública em toda extensão da
Estrada Prefeito José Martins, do condomínio Saint Charbel até a ponte da
divisa.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pessoa pela via pública, bem como evitar eventuais
acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 29 de Junho de 2.023.

ADA FOGA
(oDArR DO BAR)

VEREADOR